## COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE HIDALGO DIRECCIÓN GENERAL

Convocatoria: 06

De conformidad con los artículos 33 fracción I, 40 y 41 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del Estado de Hidalgo y 41 párrafo segundo, 44,45,46 de su Reglamento, se convoca a los interesados en participar en el Procedimiento de Licitación Pública Nacional N° CONALEPH541 10/2024 Adquisición de material de oficina, Licitación Pública Nacional N° CONALEPH541 11/2024 Adquisición de Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, Licitación Pública Nacional N° CONALEPH541 12/2024 Adquisición de Material de limpieza, Licitación Pública Nacional N° CONALEPH541 13/2024 Adquisición de Material de limpieza, Licitación Pública Nacional N° CONALEPH541 14/2024 Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios (Material promocional), cuya convocatoria contiene las bases de participación, disponibles para consulta en la página de internet: www.conalephidalgo.edu.mx y para consulta y obtención gratuita en: Circuito Ex Hacienda de la Concepción Lote 17, Colonia San Juan Tilcuautla, Municipio de San Agustín Tlaxiaca, Hidalgo, C.P. 42160, teléfono: (771) 7186168 ext.114, los días hábiles del 29 de abril al 03 de mayo del año en curso de las 9:00 hrs. a las 15:30 hrs.

| N° CONALEPH541 10/2024                   |                              |  |
|--|------------------------------|--|
| Objeto de la Licitación                  | Material de oficina          |  |
| Volumen para adquirir                    | 158 partidas                 |  |
| Junta de aclaraciones                    | 06 de mayo de 2024 11:00 Hrs |  |
| Presentación y apertura de proposiciones | 08 de mayo de 2024 11:00 Hrs |  |
| Fallo                                    | 14 de mayo de 2024 11:00 Hrs |  |

| N° CONALEPH541 11/2024                   |  |  |
|--|--|--|
| Objeto de la Licitación                  | Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos |  |
| Volumen para adquirir                    | 38 partidas  |  |
| Junta de aclaraciones                    | 06 de mayo de 2024 12:00 Hrs   |  |
| Presentación y apertura de proposiciones | 08 de mayo de 2024 12:00 Hrs   |  |
| Fallo                                    | 14 de mayo de 2024 11:30 Hrs   |  |

| N° CONALEPH541 12/2024                   |                              |  |
|--|------------------------------|--|
| Objeto de la Licitación                  | Material de limpieza         |  |
| Volumen para adquirir                    | 49 partidas                  |  |
| Junta de aclaraciones                    | 06 de mayo de 2024 13:00 Hrs |  |
| Presentación y apertura de proposiciones | 08 de mayo de 2024 13:00 Hrs |  |
| Fallo                                    | 14 de mayo de 2024 12:00 Hrs |  |

| Nº CONALEPH541 13/2024                   |   |  |
|--|---|--|
| Objeto de la Licitación                  | Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información |  |
| Volumen para adquirir                    | 27 partidas   |  |
| Junta de aclaraciones                    | 06 de mayo de 2024 14:00 Hrs  |  |
| Presentación y apertura de proposiciones | 08 de mayo de 2024 14:00 Hrs  |  |
| Fallo                                    | 14 de mayo de 2024 12:30 Hrs  |  |

| N° CONALEPH541 14/2024                   |   |  |
|--|---|--|
| Objeto de la Licitación                  | Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios (Material promocional) |  |
| Volumen para adquirir                    | 35 partidas   |  |
| Junta de aclaraciones                    | 06 de mayo de 2024 15:00 Hrs  |  |
| Presentación y apertura de proposiciones | 08 de mayo de 2024 15:00 Hrs  |  |
| Fallo                                    | 14 de mayo de 2024 13:00 Hrs  |  |

San Agustín Tlaxiaca, Hidalgo, a 29 de abril de 2024.

ING. ABEL ROJO MUNOZ RÚBRICA

PRESIDENTE DEL COMITÉ